



Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.9. *119* .2021

Kraków, dnia *16* 03.2021 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.9.2021 na dostawę czepków, masek chirurgicznych, kocy okrywających pacjenta, koszul pacjenta, myjek, śliniaków, pokrowców na buty.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści na złożenie oferty tylko na pozycje nr 7 z pakietu nr 1?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz. 6,7

CZY ZAMAWIAJĄCY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDŁUG AKTUALNEJ NORM PN EN 14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHOROÓB ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERSTWA ZDROWIA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1 poz. 6,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop masek chirurgicznych o skuteczności filtracji powyżej 98%

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapisy SWZ dopuszczają zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 6,7 masek o skuteczności filtracji powyżej 98% .

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop masek chirurgicznych z włókniny (25g/m²+25g/m²+25g/m²)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający może określić czy chodzi o pokrowce wysokie czy niskie?

Odpowiedź:

Pokrowce niskie.

KS





Pytanie nr 6

Pytanie 1, dotyczy pakietu 1, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 4 (czepek chirurgiczny Astro) do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności, co skutkuje możliwością wybrania najkorzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek o długości podstawy (mierzona na płasko) 32cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze biało-niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m² i włókniny polipropylenowej w części górnej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w załączniku nr 3 SWZ w pakiecie 1 w pozycji 3 w pkt 9 i 10 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 3 SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w załączniku nr 3 SWZ w pakiecie 1 w pozycji 3 w pkt 9 i 10 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 3 SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek Astro o wymiarze wysokości czoła ok 5,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Handwritten signature

MA

Jan



Pytanie nr 13

Pakiet 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek Astro pakowany w worek foliowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek Astro wykonany z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w części górnej z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² i części bocznej Spunlace o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w załączniku nr 3 SWZ w pakiecie 1 w pozycji 5 w pkt 9 i 10 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 3 SWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek wiązany na troki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek z wstawką wysokochłoną o szerokości 4cm +/- 1cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek w całości wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet 1 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maskę z długością sztywnika 105mm +/- 5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Pakiet 1 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maskę w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

45





Pytanie nr 21

Pakiet 1 Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści maskę posiadającą warstwę wewnętrzną (kolor biały) wykonaną z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze 25g/m², warstwę środkową (kolor biały) z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² i warstwę zewnętrzną z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w załączniku nr 3 SWZ w pakiecie 1 w pozycji 7 w pkt 7 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 3 SWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 1 Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści maskę w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Pakiet 7 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający wykonany z włókniny polipropylenowej (warstwa wierzchnia i dolna) i z poliestrowym wypełnieniem (warstwa środkowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie koca ogrzewającego wykonanego z włókniny polipropylenowej (warstwa wierzchnia i dolna) i z poliestrowym wypełnieniem (warstwa środkowa) przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 24

Pakiet 7 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o gramaturze warstwy wierzchniej i dolnej 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w załączniku nr 3 SWZ w pakiecie 7 w pozycji 1 w pkt 8,9,10 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 3 SWZ.

Pytanie nr 25

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1-2,6-7

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

KS

HA

Ma



Pytanie nr 26

Pytanie 2,
Pakiet 1, poz. 1-2

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 27

Pytanie 3,
Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepki typu furażerka, z lamówką około 8 mm przechodzącą z tyłu w troki - wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści myjkę niepodfoliowaną? Podfoliowanie wewnątrz myjki może sprawiać, iż po namoczeniu myjka ześlizguje się z dłoni, na której założona jest rękawiczka diagnostyczna.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 75 g/m² wykonaną w 50% z wiskozy oraz w 50% z poliestru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści myjkę niepodfoliowaną? Podfoliowanie wewnątrz myjki może sprawiać, iż po namoczeniu myjka ześlizguje się z dłoni, na której założona jest rękawiczka diagnostyczna.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby myjka była zarejestrowana do ogólnoeuropejskiego rejestru produktów kosmetycznych CPNP (Cosmetic Products Notification Portal)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

AS





Pytanie nr 32

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści warstwę środkową wykonaną z poliestru?

Odpowiedź:

Zamawiający ~~podtrzymuje zapis SWZ.~~

Zamawiający dopuszcza. WSP

Pytanie nr 33

Prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na złożenie oferty cenowej tylko dla pozycji 7 w zadaniu nr 1 lub wyodrębnienie masek chirurgicznych na gumki do pakietu 1A Wynika to z faktu, że jesteśmy producentem wyspecjalizowanym w produkcji masek medycznych na gumki wzbogaconych o warstwę grafenową- za ten produkt odpowiadamy, podpierając się badaniami które są wykonywane w danym asortymencie. Dzięki temu oferujemy jako jedyni na rynku maski medyczne wzbogacone o dodatkowy filtr węglowy w technologii grafenowej, który ma właściwości bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje pochodzące z powietrza wydychanego przez użytkownika. Wyspecjalizowana produkcja koncentruje siły i moce przerobowe przedsiębiorstwa na dbaniu o jakość wąskiej gamy produktów, dzięki czemu oferujemy pod każdym względem produkt najwyższej jakości. Chcemy zaoferować Państwu produkt innowacyjny w swojej dziedzinie- wewnątrz maski ma właściwości bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje pochodzące z powietrza wydychanego przez użytkownika. Umożliwia to bardziej komfortowe i potencjalnie dłuższe korzystanie z maski ograniczając konsekwencje typu nieprzyjemny zapach lub ryzyko samo-infekcji. W załączeniu przesyłam zdjęcie rzeczzonego produktu

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

WSP

HA

Jan

